

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 7/90930/2016 ze dne 18. 5. 2016

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě
adresa: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
zastoupená: Ing. Ivetou Nevludovou – kvestorkou
osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických: Ing. Jiří Vrubel
IČ: 61988987
DIČ: CZ61988987
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu: 931761/0710
(dále též jako „Objednatel“)

Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 27282
zastoupený: Ing. Pavlem Píškem, jednatelem
se sídlem: Hlávkova 447/5, 702 00 Ostrava – Přívoz
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Tomáš Galus
IČ: 26795311
DIČ: CZ26795311
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 182 277 341/0300
(dále jen „Zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

Smlouva o dílo ze dne 18. 5. 2016 uzavřená mezi výše uvedenými smluvními stranami na zhotovení stavby „Učebny dílen v objektu Varenská 40“ (dále jen „Smlouva“) se tímto dodatkem č. 1 mění a doplňuje následovně:

Čl. 2. „Rozsah předmětu smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec 2.3. následujícího znění:

2.3. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje o provedení víceprací, které jsou vymezeny vzájemně odsouhlasenou cenovou nabídkou zhotovitele (rozpočet víceprací). Rozpočet víceprací je závazným podkladem tohoto dodatku smlouvy a zároveň jeho nedílnou součástí.

Čl. 4. odst. 4.1. „Výše sjednané ceny“ bod 4.1.1. se mění a doplňuje takto:

Cena díla se v souvislosti s vícepracemi stanovuje následovně:

Cena	Bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	Celkem vč. DPH (Kč)
Cena dle SoD,	1 291 363,-	271 186,-	1 562 549,-
Cena dle dodatku č. 1	385 339,-	80 921,-	466 260,-

Cena dle SoD vč. dodatku č. 1	1 676 702,-	352 107,-	2 028 809,-
----------------------------------	-------------	-----------	-------------

II. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží dvě vyhotovení.
3. Ostravská univerzita v Ostravě je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně smlouvy o dílo, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra).
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění. O této skutečnosti Ostravská univerzita v Ostravě druhou smluvní stranu uvědomí.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1:

Rozpočet víceprací - VCP – stavební úpravy

V Ostravě dne 20. 8. 2016

V Ostravě dne 20. 8. 2016

.....
Ing. Iveta Nevludová, kvestorka
 Ostravská univerzita v Ostravě
 Objednatel

.....
Ing. Pavel Píšek, jednatel
 FEST Ostrava s.r.o.
 Zhotovite

ROZPOČET



VCP - stavební úpravy

Oprava vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozshu plochy do 30% - sklad lodí a sklad za WC	m2	11,60	196,00	2 274
Hrubá výplň rýh stěn maltou - sklad za WC	m2	2,90	345,00	1 001
Začištění omítek okolo oken a dveří	m2	12,90	223,00	2 877
Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 685
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m	m2	47,84	42,10	2 014
Vyčištění budov občanské a bytové výstavby	m2	55,81	78,00	4 353
Bourání bet. mazaním do tl. 100 mm	m2	6,25	2 880,00	18 000
Bourání zdiva z cihel pálených přes 1 m3 - sklad lodí a sklad za WC	m2	5,22	650,00	3 393
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	ks	1,00	321,00	321
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl. do 4 m2 na MVC nebo MC tl. do 150 mm - sklad lodí	m2	5,75	105,00	604
Různé dokončovací práce a práce pozemních staveb				5 000
Lokální vyspravení nášlapných vrstev stávajících podlah - chodba	soubor	1,00	3 800,00	3 800
Lokální vyspravení nášlapných vrstev stávajících podlah - sklad lodí	soubor	1,00	1 200,00	1 200
Přesun sutě				1 134
Poplatek za uložení stavebního odpadu bez rozlišení na skládce (skladkovné)	t	0,98	559,00	548
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,98	98,00	96
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	14,70	24,70	363
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,98	130,00	127
Přesun hmot				228
Přesun hmot pro budovy zděné	t	0,82	278,00	228
Konstrukce suché výstavby				2 883
Vyvěšení nebo zavěšení křídel dveří	ks	2,00	22,00	44
Demontáž dřevěného obkladu stěn vč. likvidace	m2	5,80	385,00	2 233
Demontáž posuvných dveří včetně likvidace sklad lodí	ks	1,00	575,00	575
Přesun hmot procentní pro konstrukce ruhlářské v objektech	%	28,52	1,08	30,80

ROZPOČET

150/477 - Stavební úpravy dílny OU na ul. Václavská Ostrava

VCP - stavební úpravy

Konstrukce zámečnické				61 302
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg včetně zámečnických úprav a kotvicího materiálu	t	750	78	58 500
Přesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické v objektech	%	585	4,79	2 802
Podlahy povlakové				91 658
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	73,56	49	3 604
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	73,56	41	3 016
Montáž povlakových krytin lepením	m2	73,56	286	21 038
Dodávka krytiny povlakové PVC	m2	80	672	53 760
D+M PVC soklu WL 60	m	68	125	8 500
Přechodová lišta AL	m	3,6	388	1 397
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech	%	900,65	0,38	342
Podlahy lité				74 070
Sešití prasklin stávajících betonových povrchů před aplikací epoxidových povrchů	m	59	642	37 878
Provedení vyrovnávacích stěrek pod povlakové povrchy vč. penetrace	m2	73,56	492	36 192
Dokončovací práce - nátěry				1 600
Nátěry ocelových zárubní	ks	5	320	1 600
Dokončovací práce - malby a tapety				32 878
oškábání malby v místnostech výšky do 3,8 m	m2	447,32	25	11 183
- místnost skladu lodí 297,49 m2				
- místnost tělovýchovy 130 m2				
- chodba u skladu lodí 19,83 m2				
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha otěruvzdorných do 3,8	m2	447,32	33	14 762
Penetrace	m2	447,32	15,5	6 933
Elektroinstalace viz. příloha				29 334
Zdravotně technická instalace - vnitřní vodovod				8 156
Závěsný a kotevní materiál pro uchycení potrubí	ks	14	229	3 206
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 25x3,5 mm	m	11,6	322	3 735
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami	m	17,8	68	1 210

ROZPOČET**177 - Stavební úpravy dílen OU na ul. Václavské Opatov****VCP - stavební úpravy**

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,009	450	4
Zdravotně technická instalace - pomocné práce				5 460
Stavební výpomoc	hod.	6	250	1 500
Pomocné rozebíratelné lešení pro montáže potrubí	ks	1	3960	3 960

Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
instalační krabice na povrch dvojitá	ks	57,-	4	228,-
Zásuvka dvojitá 230V/16A	ks	156,-	2	312,-
Zásuvka dvojitá 230V/16A s přepětovou ochranou	ks	944,-	3	2 832,-
Montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	98,-	5	490,-
Instalační lišta 20 x 20, upevňovací a spojovací	m	37,-	26	962,-
Montáž lišty	m	54,-	26	1 404,-
průraz do zdi	ks	84,-	1	84,-
Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	14,-	78	1 115,-
Montáž kabelů do průřezu 6mm2 (včetně)	m	16,-	68	1 088,-
Jistič 1/16A/B	ks	162,-	2	324,-
Montáž jističe	ks	94,-	2	188,-
proudový chránič 2/25A/0.03	ks	1 780,-	1	1 780,-
Montáž chrániče	ks	235,-	2	470,-
Vodič CYA 6	m	18,-	4	72,-
úpravy v rozváděči	hod	250,-	7	1 625,-
Podružný materiál	ks	971,-	1	971,-
Technické řešení	hod	250,-	5	1 125,-
Celkem				15 070,-

Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
zavěšení svítidel na řetízek	ks	255,-	21	5 355,-
řetízek na zavěšení svítidel	bal	1 550,-	1	1 550,-
lustrhák s okem	ks	13,-	78	975,-
Celkem				7 880,-

Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
UTP cat 6 nestíněný	m	19,-	70	1 330,-
montáž UTP	m	18,-	70	1 260,-
Instalační lišta 25 x 25, upevňovací a spojovací	m	36,-	12	432,-
Montáž lišty	m	72,-	12	864,-
průraz do zdi	ks	484,-	2	968,-
instalační krabice na povrch	ks	98,-	2	196,-
montáž krabice	ks	124,-	2	248,-
zásuvka komunikační	ks	198,-	2	396,-
montáž zásuvky komunikační	ks	75,-	2	150,-
Hmoždinka + vrut	ks	8,-	20	150,-

Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
podružný materiál	kpl	390,-	1	390,-
Celkem				6 384,-
VCP celkem				29 334,-